
1
2
3

SPF2007

SPF2107

SPF2207

Fotorámeček

Průvodce rychlým startem

Začínáme

Použití fotorámečku

Nastavení

CZ

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   1 9.10.2009   11:45:44



Obsah balení

Fotorámeček
(Pro SPF2107 a SPF2207)
Dva další dětské rámečky

Stojánek CD-ROM
• Digitální návod k obsluze
• PC software pro Windows

Průvodce rychlým 
startem

Kabel USB Síťový adaptér

1
2
3

SPF2007

SPF2107

SPF2207

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   2 9.10.2009   11:45:44



1 Začínáme11
Nasazení stojánku

Ovládací tlačítka

Tlačítko Funkce

1 Zapnutí/vypnutí 
fotorámečku

Spouštění prezentace/hudby/
videa
Změna režimu prezentace 
(foto/video) Zvětšení

v/V/b/B Volba předchozí/následující/
pravé/levé položky

OK (Pro hudbu/video) 
Pozastavení nebo obnovení 
přehrávání
Potvrzení výběru

Vyvolání hlavní nabídky
(Pro foto/video) Zmenšení

Nasazení stojánku

1 Zasuňte stojánek do fotorámečku.
2 Zašroubujte stojánek pevně do otvoru.

  A  A

 B B

Připojení napájení

A
B

1 Napájecí přívod zapojte do zásuvky DC 
ve fotorámečku.

2 Síťový adaptér zapojte do zásuvky.

Připojení paměťového 
média

Zasuňte paměťové médium.
• Compact Flash type I
• Secure Digital (SD)
• Secure Digital (SDHC)
• Multimedia Card
• Multimedia+ Card
• xD card
• Memory Stick
• Memory Stick Pro (pomocí adaptéru)
• Paměťové médium USB

CC

 D D

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   3 9.10.2009   11:45:45



1 Použití fotorámečku22
Zapnutí fotorámečku

1 Stiskněte a přidržte tlačítko 1 na dobu 
delší 1 sekundy.

Zobrazí se zpráva s popisem 
ovládacích tlačítek.

• Hlavní nabídku otevřete přímo 
stiskem .

Zobrazení fotografií

 Poznámka
Fotorámeček může zobrazovat pouze 
fotografie ve formátu JPEG.

1 V hlavní nabídce vyberte [Photos] 
a stiskem OK potvrďte.

Zobrazí se dostupné zdroje 
fotografií.

2 Zvolte zdroj fotografií a stiskem OK 
potvrďte.

3 Zvolte album a pak stiskem OK 
potvrďte.

Fotografie v albu se zobrazí v režimu 
miniatur.

4 Stiskem  spustíte prezentaci.







  A  A

 B B

• V režimu prezentace stiskem b/B přejdete 
na následující/předchozí fotografii.

• V režimu prezentace stiskem  
přepnete mezi režimy prezentace, 
prohlížeče, kalendáře a Kiddy Clock 
(pro SPF2107 a SPF2207).

Přehrávání videa

 Poznámka
• Fotorámeček může přehrávat pouze 

video ve formátu M-JPEG (soubory *.avi).
• Nejlepší kompatibility dosáhnete, 

budete-li pro přenos video souborů do 
fotorámečku a pro přehrávání využívat 
přiloženého softwaru PhotoFrame (pro 
Windows).

1 V hlavní nabídce vyberte [Video] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Zvolte zdroj a stiskem OK potvrďte.
3 Vyberte album/složku a stiskem OK 

potvrďte.
• Soubor z další složky vyberte 

opakováním kroku 3.
4 Vyberte soubor, který chcete přehrát.

• Všechny soubory vyberete přidržením 
tlačítka OK.

5 Stiskem  spustíte přehrávání.

Během přehrávání,
• Zastavíte přidržením tlačítka .
• Přerušíte stiskem OK.
• Pokračujete dalším stiskem OK.
• Pro přehrávání na celé obrazovce 

stiskněte .
• Přehrávání na celé obrazovce zastavíte 

stiskem .
• Hlasitost nastavíte pomocí v/V.

CC

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   4 9.10.2009   11:45:45



• Další /předchozí soubor zvolíte stiskem 
b/B.

• Přehrávání umlčíte přidržením V při 
zobrazené ikoně .

• Režim opakování volte opakovaným 
tisknutím .

Přehrávání hudby

 Poznámka
Ve fotorámečku můžete přehrávat pouze 
zvukové soubory MP3 (MPEG Audio 
Layer III).

1 V hlavní nabídce vyberte [Music] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte zdroj a stiskem OK potvrďte.
3 Vyberte album/složku a stiskem OK 

potvrďte.
• Soubor z další složky vyberte 

opakováním kroku 3.
4 Vyberte soubor, který chcete přehrát.

• Všechny soubory vyberete přidržením 
tlačítka OK.

5 Stiskem  spustíte přehrávání.

Během přehrávání,
• Přerušíte stiskem OK.
• Pokračujete dalším stiskem OK.
• Zastavíte stiskem .

DD

• Další /předchozí soubor zvolíte stiskem 
b/B.

• Hlasitost nastavíte pomocí v/V.
• Přehrávání umlčíte přidržením V při 

zobrazené ikoně .
• Režim opakování volte opakovaným 

tisknutím .

Přehrávání hudby na 
pozadí

 Poznámka
Ve fotorámečku můžete přehrávat pouze 
zvukové soubory MP3 (MPEG Audio 
Layer III).

1 V hlavní nabídce vyberte [Music] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte zdroj a stiskem OK potvrďte.
3 Vyberte album/složku a stiskem OK 

potvrďte.
• Soubor z další složky vyberte 

opakováním kroku 3.
4 Vyberte soubor a stiskem OK potvrďte.

• Všechny soubory vyberete přidržením 
tlačítka OK.

5 Stiskem  otevřete seznam nabídek.
6 Vyberte [Play at background] 

a stiskem OK potvrďte.
7 Vyberte [Yes] a stiskem OK spusťte 

přehrávání.

EE

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   5 9.10.2009   11:45:45



Zobrazení koláže 
z fotografií

1 V hlavní nabídce vyberte [Slideshow] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Collage] a stiskem OK 
potvrďte.

3 Vyberte [Multi] a stiskem OK 
potvrďte.

4 Vyberte uspořádání.
5 Stiskem b (doprava) vyberte 

[Photo 1].
6 Dalším stiskem  b (doprava) otevřete 

možnost zdrojů fotografií.
7 Vyberte fotografii ze zdroje.

FF
8 Opakujte kroky 5 až 7, až jsou všechny 

fotografie vybrány pro formátování.
9 Stiskem  spustíte zobrazení koláže.

• Zobrazení koláže zastavíte stiskem 
[Slideshow] > [Collage] > 
[Single] a stiskem OK potvrďte.

 Poznámka
• Pokud zvolíte uspořádání koláže, 

fotorámeček zobrazí statickou koláž. 
Pokud zvolíte formát [Random], 
rámeček automaticky vytváří náhodné 
koláže s optimálním rozložením 
fotografií a zobrazuje je v režimu 
prezentace.

1 Nastavení33
Volba pozadí fotografie

1 V hlavní nabídce vyberte [Slideshow] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Background Color] 
a stiskem OK potvrďte.

3 Vyberte barvu pozadí / [Auto fit] / 
[RadiantColor] a stiskem OK 
potvrďte.

Pokud zvolíte barvu pozadí, 
fotorámeček zobrazí fotografii 
s barevným pozadím nebo černými 
pruhy.



 A A
Pokud zvolíte [Auto fit], 
fotorámeček roztáhne fotografii na 
celou obrazovku, dojde přitom ke 
zkreslení obrazu.
Pokud zvolíte [RadiantColor], 
fotorámeček u fotografie menší než 
obrazovka rozšíří barvu na okrajích 
tak, aby byla plocha obrazovky 
vyplněna bez černých pruhů nebo 
zkreslení.





Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   6 9.10.2009   11:45:45



Volba jazyka displeje

1 V hlavní nabídce vyberte [Setup] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Language] a stiskem OK 
potvrďte.

3 Vyberte [Language Setting] 
a stiskem OK potvrďte.

4 Vyberte jazyk a stiskem OK potvrďte.

Nastavení automatického 
časového zapnutí/vypnutí 
zobrazení

 Poznámka
Před nastavením funkce automatického 
zapnutí/vypnutí se ujistěte, že jsou správně 
nastaveny hodiny a datum.

1 V hlavní nabídce vyberte [Setup] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Smart power] a stiskem 
OK potvrďte.

3 Vyberte [Set time] a stiskem OK 
potvrďte.

4 Vyberte [Weekday] / [Weekend] 
a stiskem OK potvrďte.

5 Vyberte [Auto on] / [Auto off] 
a stiskem OK potvrďte.
•  Funkci [Auto on] / [Auto off] 

zrušíte volbou [Set On/Off] > [Off].
6 Pomocí v / V / b / B a OK nastavte 

dobu automatického zapnutí/vypnutí 
a stiskem OK potvrďte.

 B B

CC

Zvětšení a ořezání 
fotografie

1 V hlavní nabídce vyberte [Photos] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte zdroj a stiskem OK potvrďte.
3 Vyberte album a stiskem OK potvrďte.

Fotografie z alba se zobrazují 
v režimu náhledů.

4 Pomocí v / V / b / B vyberte fotografii 
a stiskem OK potvrďte.
• Všechny soubory na obrazovce 

vyberete přidržením tlačítka OK na 
dobu delší 1 sekundy.

5 Stiskem  otevřete [Photo Menu] 
a spravujte fotografie.

6 Z nabídky [Photo Menu] vyberte 
[Zoom and Crop] a stiskem OK 
potvrďte.

7 Stiskem  zvětšíte fotografii.
• Stiskem  fotografii zvětšíte.

8 Pomocí v / V / b / B oříznete fotografii 
a stiskem OK potvrďte.

9 Vyberte [Yes] a stiskem OK potvrďte.



 D D

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   7 9.10.2009   11:45:45



1 Nastavení33
Nastavení data a času

1 V hlavní nabídce vyberte [Setup] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Time and Date] a stiskem 
OK potvrďte.

3 Vyberte [Set time] / [Set date] 
a stiskem OK potvrďte.

4 Pomocí v / V / b / B a OK nastavte 
aktuální čas a datum a stiskem OK 
potvrďte.

Vytvoření připomínky 
události

1 V hlavní nabídce vyberte [Setup] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Event reminder] a stiskem 
OK potvrďte.

3 Vyberte [New reminder] a stiskem 
OK potvrďte.

Zobrazí se klávesnice.
4 Zadejte nový název (do 24 znaků), 

vyberte písmena/číslice a stiskem OK 
potvrďte.
• Mezi malými a velkými písmeny 

přepněte volbou [abc] na zobrazené 
klávesnici a stiskem OK potvrďte.

5 Po dokončení názvu vyberte [Enter] 
a stiskněte OK.



EE

FF

Nastavení času a data 
události

 Poznámka
Před nastavením času a data události se 
ujistěte, že jsou správně nastaveny hodiny 
a datum.

1 V hlavní nabídce vyberte [Setup] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Event reminder] a stiskem 
OK potvrďte.

3 Vyberte připomínku a stiskem OK 
potvrďte.

4 Vyberte [Set time] / [Set date] 
a stiskem OK potvrďte.

5 Pomocí v / V / b / B a OK nastavte 
čas/datum a stiskem OK potvrďte.

Zapnutí/vypnutí 
připomínky

1 V hlavní nabídce vyberte [Setup] 
a stiskem OK potvrďte.

2 Vyberte [Event reminder] a stiskem 
OK potvrďte.

3 Vyberte připomínku a stiskem OK 
potvrďte.

4 Vyberte [Set] a stiskem OK potvrďte.
5 Volbou [On] zapněte připomínku 

a stiskem OK potvrďte.
• Připomínku vypnete volbou [Off] 

a stiskem OK potvrďte.

 G G

 H H

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   8 9.10.2009   11:45:46



Často kladné otázky
Je LCD obrazovka dotyková?
LCD obrazovka není dotyková. Pro ovládání fotorámečku použijte 
tlačítka na zadní straně.

Co je možné udělat s videem v jiném formátu než *.avi?
Můžete provést konverzi formátu pomocí Philips PhotoFrame 
Manager. Podrobnosti naleznete v návodu k programu Philips 
PhotoFrame Manager na přiloženém CD-ROM.

Je možné používat fotorámeček v době automatického vypnutí?
Ano. Probudit rámeček můžete stiskem 1.

Proč se rámeček neuvede do vypnutého stavu po nastavení 
automatického vypnutí?
Ujistěte se, že jsou správně nastaveny hodiny, čas auto-off a čas 
auto-on. Fotorámeček automaticky vypne zobrazení přesně 
v nastavený čas vypnutí (auto-off). Pokud již tento čas v daný den 
proběhl, dojde k automatickému vypnutí v nastavený čas až další den.

Fotorámeček je zapnutý, ale nereaguje. Co mám dělat?
Ujistěte se, že je fotorámeček zapnutý. Pak ostrým předmětem 
stiskněte tlačítko RESET na zadní straně a restartujte systém.

Výrobek zaregistrujte a podporu hledejte na 
www.philips.com/welcome

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   9 9.10.2009   11:45:46



© Royal Philips Electronics N.V. 2009

Všechna práva vyhrazena.

Technické údaje a vzhled se mohou změnit bez předchozího 

upozornění. Vlastníkem ochranných známek je Koninklijke 

Philips Electronics N.V. nebo jejich příslušní vlastníci.

Vytištěno v Číně QSG_V1.7

Philips SPF2x07 QSG CZ.indd   10 9.10.2009   11:45:46




